ochoziam et loz et amassā. Sed ad h<sup>o</sup> dicitur Hiero. sup Dat. q<sup>z</sup> ioram rex generi  
 se miscuerat ip̄issime lezabel: dcireo vscz  
 ad quartā generationē ei<sup>o</sup> memoria collit  
 ne in sancte nativitat<sup>o</sup> ordine poneref. Et  
 ita ut Lbriy. d<sup>i</sup>: quanta benedictio facta  
 est sup lebū q<sup>z</sup> vindictam fecerat de domo  
 achab lezabel: tanta fuit maledictio sup  
 domū iorā ppter filiā iniqui achab et leza  
 bel: ut vscz ad quartā generationē p̄tin  
 dan filiū ei<sup>o</sup> de nūero regū: sicut septuag<sup>o</sup> est  
 Ero. xx. Recdā pēta parz in filios vscz  
 ad q<sup>z</sup>rtā generationē. Est etiā attendēdu  
 bet decc: et ipsa decc ab vno vscz ad d<sup>i</sup> tu  
 or: q<sup>z</sup> aliq<sup>o</sup> reges peccatores i Christi genealogiā  
 p<sup>z</sup>ponut: sed nō fuit p<sup>z</sup>tinuta eoz impi<sup>o</sup>  
 etas. Nā ut d<sup>i</sup> in li. q<sup>z</sup>stionē ve. et no. test.  
 Salomō merito p<sup>z</sup>s sui fuit remissus in  
 regnū: et roboam merito asa filiū suis illoz  
 p<sup>z</sup>o triū p<sup>z</sup>tinuata fuit i pietas. Preterea le  
 xto aliq<sup>o</sup> matres in hac genealogia p<sup>z</sup>onū  
 scz iude et leconte: et ruris phares et zara  
 Lucas autē nihil tale d<sup>i</sup>. Sed ad h<sup>o</sup> dicitur  
 Hiero. vbi s. q<sup>z</sup> in genealogia saluatoris  
 nulla sanctaz multiez assumit: sed ille q<sup>z</sup>  
 septuaginta rep̄hendit: ut q<sup>z</sup> p<sup>z</sup> peccatoribz ve  
 nerat de peccatricibz ascens oīm peccati  
 ra deleret. Unde ponit thamar cōphensa  
 de sacerino cōcubitu: et raab mererit: et  
 Ruth alienigena: et Bersabee adulteraz;  
 que nō ex p<sup>z</sup>prio/ sed ex viri sui nomi desig  
 gnat. tu ppter er<sup>o</sup> nūtatez: q<sup>z</sup> fuit adulter  
 ij et homicidij zscia: tu ut nomiatio viro  
 p<sup>z</sup>cō dāvid ad memoriaz reuocet. Et q<sup>z</sup>  
 Lucas intendit designare chz in ut expia  
 torem p<sup>z</sup>cō: tales non assumit mulieres  
 Frates autē iude cōmemorant in signum  
 q<sup>z</sup> ad populū dei p<sup>z</sup>ineant: a quo enī separa  
 tur bismael frater isaac: et esau frat<sup>o</sup> iacob.  
 et etiā ut excludat supbia. Multū em ex  
 fratribz iude ex ancillis nati erant: sed  
 oēs sunul erāt p<sup>z</sup>iarachz et p<sup>z</sup>ncipes tribuū  
 Phares autē et zaram siml<sup>o</sup> nomiant sūm  
 Amb. sup Lii. q<sup>z</sup> p<sup>z</sup> eos gemina describit  
 vita p<sup>z</sup>plor. Una sūm legez signata p<sup>z</sup> zara.  
 et altera sūm fidem signata p<sup>z</sup> phares. Fra  
 tres autē teconie ponunt: quia oēs diuer  
 tibz regnarunt. quod in alijs s<sup>o</sup> regibz non  
 acciderat. Uel quia eoz similis fuit et int